UBND HUYỆN PHÚ LỘC
TRUNG TÂM PT QUỸ ĐẤT

Số: 631/TB-PTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày 24 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tháo dỡ nhà cửa, vật kiến trúc trong phạm vi đã thực hiện bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư dự án đường dây 500KV Quảng Trạch - Dốc Sỏi
đoạn qua huyện Phú Lộc (Lần 3)

Kính gửi: ……………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………
Thực hiện Quyết định số 3378/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2023 của

UBND Phú Lộc về việc phê duyệt Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi
nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án đường dây 500KV Quảng Trạch - Dốc Sỏi
(Hạng mục: Tháo dỡ nhà cửa, công trình bị ảnh hưởng dự án đường dây 500KV
Quảng Trạch - Dốc Sỏi đoạn qua huyện Phú Lộc);

Hiện nay, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện đang phối hợp với các đơn vị
liên quan tiến hành phá bỏ, tháo dỡ toàn bộ phần nhà cửa, công trình đã được phê
duyệt, bồi thường; Trung tâm đã có Thông báo lần 1 với Thông báo số 146/TB-
PTQĐ ngày 23/2/2024 và Thông báo lần 2 với thông báo số 285/TB-PTQĐ ngày
11/4/2024 về việc tháo dỡ nhà cửa, vật kiến trúc trong phạm vi đã thực hiện bồi
thường, hỗ trợ và tái định cư dự án đường dây 500KV Quảng Trạch - Dốc Sỏi
đoạn qua huyện Phú Lộc.

Tuy nhiên, một số hộ gia đình, cá nhân chưa chấp hành về việc phối hợp để
tháo dỡ phần nhà cửa, vật kiến trúc trong phạm vi đã thực hiện bồi thường, hỗ trợ
(có danh sách đính kèm).

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện đề nghị các hộ gia đình, cá nhân phối
hợp để thực hiện việc tháo dỡ trước ngày 31/7/2024;

Nếu quá thời gian trên, hộ gia đình, cá nhân không chấp hành việc phối hợp
tháo dỡ thì Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện sẽ phối hợp với các ban nghành,
đơn vị liên quan thực hiện việc tháo dỡ theo quy định của pháp luật.

Đề nghị UBND xã Lộc Tiến, xã Lộc Hòa, thị trấn Phú Lộc niêm yết
công khai nội dung Thông báo này tại trụ sở UBND xã và các địa điểm sinh
hoạt khu dân cư nơi có đất bị thu hồi để hộ gia đình, cá nhân có liên quan được
biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- UBND xã Lộc Tiến, xã Lộc Hòa,
thị trấn  Phú Lộc (phối hợp);
- Ban QLDA các công trình điện Miền Trung;
- Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân bị thu hồi;
- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Tú

Phụ lục kèm theo Thông báo số: 631/TB-PTQĐ ngày 24 tháng 7 năm 2024
cuả Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Phú Lộc

STT Họ và tên Địa chỉ Ghi
chú

1 Nguyễn Đắc Quý
2 Lê Kiếm
3 Bùi Thị Nhàn
4 Trần Sửu

thôn Thủy Dương, xã Lộc Tiến

5 Nguyễn Thiện Đức thôn Trung Kiền, xã Lộc Tiến
6 Huỳnh Hữu Dũng thôn Nam Khe Dài, xã Lộc Hòa

7 Ông Hoàng Đại Hường và bà
Nguyễn Thị Mỹ

8 Ông Võ Văn Chót và các đồng
thừa kế của ông Võ Văn Cặn

TDP 9, thị trấn Phú Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T14:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<ttptqd.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!